
 

KOMISE  BYTOVÁ   A   SOCIÁLNÍ 
Město Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 

jednání komise Rady města č. 4/2016 

Komise bytová a sociální,  

které se uskutečnilo 

v úterý dne 17. 5. 2016 od 17:00 hodin  

v DPS Masarykovo náměstí, Heřmanův Městec. 
 

 

 

Přítomni: Mgr. Polanská Helena, Mgr. Kuneš Petr, Mgr. Čížková Klára, Volmutová 

Eliška, Krbcová Ivana, Pařízková Jana, Bc. Stybalová Radka 

 

Omluveni:  Pakoš Jan 

 

Hosté:  Otakar Volejník (místostarosta), Roman Charvát (velitel MP) 

 

 

1. Jednání komise se účastnil velitel Městské policie pan Roman Charvát, který 

ochotně zodpovídal veškeré dotazy přítomných. Dále prezentoval dosavadní činnost 

(bezpečnostní dohled na přechodech, obhlídky v parku, navázání spolupráce se ZŠ 

ohledně přednáškové činnosti, bezpečný pohyb a chování občanů aj.) a rovněž bylo 

jednáno o činnosti MP do budoucna (např. dohlídka na podávání alkoholu dětem 

a mládeži atd.). S panem Charvátem byla domluvena příležitostná spolupráce. 

2. K materiálu „poděkování dobrovolníkům“ již nebyly podány připomínky. 

Definitivní podoba je přílohou č. 1 zápisu. Komise prostřednictvím zápisu předává 

RM na vědomí, příp. pro další využití. Dle zájmu je možné s komisí dále konzultovat. 

Po jednání komise se k materiálu se souhlasným stanoviskem vyjádřil také předseda 

komise pro výchovu a vzdělávání Mgr. Marek Výborný. 

3. Další jednání komise se uskuteční 21. června 2016 v 17. hod. Na programu bude 

prohlídka Domova pro seniory na Masarykově náměstí. Pozvánky budou včas 

rozeslány.  

4. V průběhu jednání nebyla přijata usnesení komise, nebylo hlasováno. 

Jednání skončeno v 18:15 hod.  

Zapsala: Mgr. Helena Polanská 


